
ČESKÁ REPUBLIKA 
MINISTERSTVO FINANCÍ  
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257042417  
 

V Praze dne 21. 8. 2015 
PID: MFCR5XLRGF 
Č. j.:  MF-38329/2015/6602/Se 

 
 

Věc: Výzva více zájemcům o veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 12 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)   

 

Příloha: č. 1 – Krycí list nabídky  
č. 2 – Dokumentace stavebního řešení (celkem 16 souborů) 
č. 3 – Výkaz výměr  
č. 4 -  Vzorové formuláře k prokázání kvalifikačních předpokladů   
č. 5 – Návrh smlouvy 

 
 
 
 
 
 
 

 „Sanace-oprava balkonů budovy MF, Letenská 15 – II.“ 

 
 
I. Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma:    Česká republika – Ministerstvo financí 

Sídlo: Letenská 15, Praha 1 

PSČ: 118 10 

IČ: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Bankovní spojení/číslo účtu:   Česká národní banka č.ú. 3328001/0710 

Kontaktní osoba: Mgr. Oldřich Sekyra 

Telefon, e-mail: 257043051, oldrich.sekyra@mfcr.cz 

 
 
II. Vymezení a předmět plnění veřejné zakázky     

Předmětem plnění veřejné zakázky je sanace – oprava balkonů na objektu Ministerstva 
financí, Letenská č. p. 525/15, v Praze 1 směřujících do Vojanových sadů.  
Podrobný postup a podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 2 – Dokumentace stavebního 
řešení1. 

 

mailto:oldrich.sekyra@mfcr.cz�


Součástí předmětu plnění je mimo jiné i splnění všech podmínek daných rozhodnutím 
MHMP OPP č. j. S-MHMP 1249285/2014 ze dne 20. 11. 2014.   

 
III. Informace o druhu a klasifikaci veřejné zakázky     

a) Veřejná zakázka na stavební práce 
b) Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódu: 

    45453000-7 Opravy a renovační stavební práce 
 
IV. Doba a místo plnění 

a) Doba plnění: od podpisu smlouvy s nejvhodnějším uchazečem s ukončením plnění 
nejpozději do 2 měsíců. 

b) Místo plnění: Ministerstvo financí, Letenská č. p. 525/15, Praha 1. 
 
 
V. Prohlídka místa plnění 

Termín pro prohlídku není stanovený, předmět veřejné zakázky se nachází na veřejně 
přístupném místě. Detaily, které nejsou viditelné z veřejného prostranství, jsou zobrazeny 
v Příloze č. 2 – Stávající stav konstrukcí balkonů.    

 
 
VI. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byly následující dokumenty: 
ve smyslu § 53 zákona (základní kvalifikační předpoklady) 
a) čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů - vzor čestného 

prohlášení je uveden v Příloze č. 4;  
ve smyslu § 54 zákona (profesní kvalifikační předpoklady) 
b) kopie platného výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v něm zapsán; 
c) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (živnostenské oprávnění). V rámci 
kvalifikace uchazeč předloží kopii dokladu o oprávnění pro živnost: 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
   nebo 
- Zednictví. 

 
ve smyslu § 56 zákona (technické kvalifikační předpoklady) 
d) soupis minimálně tří (3) zakázek na stavební práce realizované za posledních pět (5) 

let, z nichž každá byla v celkovém finančním objemu min. 400 tis. Kč bez DPH 
a jejichž předmětem byla oprava fasád. Přitom platí, že každá ze zakázek byla 
provedena řádně a odborně, zejména že objednatel neodstoupil či nevypověděl 
smlouvu z důvodů na straně dodavatele. Soupis zakázek bude uveden v čestném 
prohlášení a to v tabulce, ve které bude uveden název společnosti včetně adresy, pro 
kterou byly stavební práce zajišťovány, finanční objem zakázky, doba plnění, jméno 
a kontakt osoby za odběratele, u které bude možné plnění zakázky ověřit - vzor 
tabulky je součástí čestného prohlášení v Příloze č. 4.   
 

V případě, že pro část veřejné zakázky bude uchazeč prokazovat splnění kvalifikačních 
předpokladů prostřednictvím subdodavatele, budou kopie dokladů ve smyslu § 51 
odst. 4 zákona přiloženy k nabídce včetně podepsané smlouvy mezi uchazečem 
a subdodavatelem. 

 
 



VII. Způsob hodnocení nabídek 
Pro hodnocení nabídek bude použito jako základní hodnotící kritérium nejnižší 
nabídková cena.  
Pro hodnocení bude rozhodující cena v Kč včetně DPH. Při hodnocení budou jednotlivé 
nabídky seřazeny od nejnižší celkové nabídkové ceny po nejvyšší, jako nejvhodnější 
bude vybrána první v pořadí.  

 
 
VIII. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

a) Nabídková cena bude uvedena v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1) a bude členěna 
v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH. Nabídková cena ve shodné výši bude také uvedena 
v článku III. Odst. 2 Návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 5). Podkladem pro obě 
hodnoty bude vyplněný Výkaz výměr, který je součástí Výzvy jako Příloha č. 3.  

b) Pokud uchazeč není plátce DPH, vyplní v tabulce krycího listu v kolonkách „Kč bez 
DPH“ a „Kč včetně DPH“ totožnou částku.  

c) Uchazeč je povinen dodržet strukturu a členění předloženého Výkazu výměr. 
Nabídkový rozpočet bude vyplněn ve všech položkách. Uchazeč je oprávněn nacenit 
položku hodnotou 0 (nula) pouze pokud ji nemůže nacenit samostatně z důvodu 
vlastností nabízené technologie. Pokud uchazeč ocení některou z položek hodnotou 0, 
je povinen uvést náležité zdůvodnění.  

 
 
IX. Obchodní a platební podmínky  

a) Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je 
Přílohou č. 5 Výzvy;  s vybraným dodavatelem bude uzavřena Smlouva o dílo 
č. xx/2015.  

b) Podáním nabídky uchazeč akceptuje, že originál podepsané smlouvy bude 
v elektronické podobě zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva financí na 
dobu neurčitou. 

c) Finanční zálohu na plnění předmětu veřejné zakázky zadavatel neposkytuje. 
d) Před podpisem smlouvy uchazeč předloží originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné 

smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu v minimální výši 1 mil. Kč nebo potvrzení 
o uzavření pojištění v min. výši 1 mil. Kč od konkrétní pojišťovny. 

 
 
X. Místo pro podání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat osobně 

Nabídka v listinné podobě, včetně dokladů požadovaných zadavatelem, se podává 
v řádně uzavřené obálce, označené 

 „Veřejná zakázka – NEOTEVÍRAT - „Sanace - oprava balkonů objektu MF, 
Letenská 15 – II.“  - odd. 6602/Se“ 
Na obálce musí být též uvedena obchodní firma nebo název, IČO a sídlo uchazeče. 
Nabídku je třeba doručit, poštou nebo osobně, do podatelny v sídle zadavatele na adrese 
zadavatele Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1, místnost č. 97. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 9. 2015 v 10:00 hodin. Za rozhodující pro 
doručení nabídky je vždy považován okamžik převzatí nabídky.  

 
XI. Předložení nabídky 

Písemná nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v listinné podobě v českém 
jazyce. Součástí nabídky bude: 
a) Krycí list nabídky (vzor Příloha č. 1) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče.  
b) Výkaz výměr vyplněný ve všech položkách (Příloha č. 3). 



c) Případné odůvodnění položek s hodnotou 0 (nula). 
d) Návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 5) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče. Uchazeč nesmí zasahovat do znění Návrhu smlouvy s výjimkou 
vyplnění nabídkové ceny v článku III odst. 2, termínu plnění v článku IV odst. 2 a 
kontaktní osoby v článku XI odst. 1 písm. b) a odst. 3 písm. b).  

e) Doklady k prokázání kvalifikace (dle bodu VI. Výzvy). 
 
 
XII. Další podmínky  

a) Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  
b) Uchazeči o zakázku nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této 

veřejné zakázce.  
c) Výsledek výběrového řízení bude všem uchazečům sdělen po ukončení výběrového 

řízení.  
d) Námitky nejsou přípustné.  
e) Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

 
 
 
 
 
 
 

       .....................................….. 
zadavatel 

Mgr. Jan Sixta 
státní tajemník – sekce 08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-08-24T11:19:13+0200
	Mgr. Jan Sixta




